

Arviointi

Silittäminen on osa kodinhoidon ja siivouksen kurssia ja se on osa koko kurssin arviointia.

Miesten paidan silitämisen arviointi sisältää tehtävien ja silitystapahtuman kokonaisuuden arvioinnista. Arviointi tehdään asteikolla Tyydyttävä – Hyvä – Kiitettävä.

Arviointikohteet	Tyydyttävä	Hyvä	Kiitettävä
Silitysvälineet	Silitysvälineitä pitää noutaa kesken silytystä, silytysmerkintöjen tuntemus on heikkoa ja silitäminen ei ole järjestelmällistä.	Silitysvälineet on valittu silitettävän materiaalin mukaan, opiskelija osaa hyödyntää silytysmerkintöjä osittain ja silitämisen sujuvuus vaatii harjoittelua.	Silitysvälineet on valittu silitettävän materiaalin mukaan ja kaikki välineet ovat silytyspisteessä. Opiskelija hallitsee silytysmerkinnät. Silytys on sujuvaa.
Vaateen esikäsittely – tuoteseloste, hoito-ohje	Opiskelija tarvitsee apua löytääkseen vaateen tuoteselosteeseen ja hoito-ohjeeseen. Niiden sisältö ja merkitys osin epäselvää.	Opiskelija tutustuu vaateen tuoteselosteeseen ja hoito-ohjeeseen, mutta niiden sisältö on vielä osin epäselvää.	Opiskelija perehtyy vaateen tuoteselosteeseen ja hoito-ohjeisiin sekä osaa hyödyntää niitä sujuvasti aloittaessaan vaateen silytystä.
Paidan silitäminen työvaiheineen	Paidan silitämisen sujuvuus vaatii harjoittelua. Työjärjestys on sekava ja turhia liikkeitä on paljon.	Paidan silitämisen sujuvuus vaatii vielä harjoittelua. Työjärjestys on melko looginen. Turhia liikkeitä on vielä.	Paidan silitäminen on sujuvaa edeten loogisesti vaiheesta toiseen. Turhia liikkeitä on vähän.
Paidan loppukäsittely	Osaa ripustaa paidan vaatepuulle, mutta paidan taittelu ei onnistu.	Osaa ripustaa paidan vaatepuulle ja taitella paidan melko oikein.	Osaa ripustaa paidan vaatepuulle kahdella eri tapaa ja taitella paidan oikein siististi.
Silitysvälineiden jälkihuolto	Korjaa osan välineistä omille paikoilleen mutta välineiden kunnon ja puhdistamisen tarve unohtuu.	Korjaa käyttämänsä välineet omille paikoilleen, mutta välineiden kunnon tarkistaminen unohtuu. Huomioi silytsraudan lämmön.	Korjaa käyttämänsä välineet omille paikoilleen, tarkistaa välineiden kunnon ja puhdistaa välineet ennen paikalleen asettamista. Huomioi myös silytsraudan lämmön.
Kirjallisten tehtävien suorittaminen ja palautus	Kirjalliset tehtävät suoritettu lyhyesti, lähteitä ei ole merkitty ja tehtävät palautettu myöhässä.	Kirjalliset tehtävät suoritettu monipuolisesti, lähteet merkitty asiallisesti ja tehtävät palautettu myöhässä.	Kirjalliset tehtävät suoritettu monipuolisesti, lähteet merkitty asiallisesti ja tehtävät palautettu sovittuna aikana.